UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 837 / UBND -TN
V/v quy hoạch phân bổ

tài nguyên nước mặt tỉnh Lai Châu đến năm 2025 tầm nhìn 2035

Lai Châu, ngày 14 tháng 6 năm 2018

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.
Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 557/STNMT-TKT ngày 11/6/2018 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị bổ sung chương trình công tác của Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp thứ 7.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chương trình công tác của Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp thứ 7 đã được thống nhất, Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Thông báo số 129/TB-HĐND ngày 17/5/2018 Thông báo Kế hoạch tổ chức kỳ họp thứ bảy Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XIV, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Trên cơ sở đó UBND tỉnh không đăng ký bổ sung Quy hoạch phân bổ tài nguyên nước mặt tỉnh Lai Châu đến năm 2025 tầm nhìn 2035 vào Chương trình công tác của Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp thứ 7, nội dung này sẽ được đăng ký trình Hội đồng nhân dân tỉnh vào kỳ họp cuối năm 2018.

Để chuẩn bị tốt nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh, đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp thu, chỉnh sửa Quy hoạch tài nguyên nước tỉnh Lai Châu đến năm 2025 tầm nhìn 2035 theo nội dung góp ý của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 2918/BTNMT-TNN ngày 06/6/2018.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);

- Lưu: VT, TN.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Kiều Hải Nam